
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Koso

Komuna e Novob€rdds
OpStina Novo Brdo-Municipality of Nov Brdo

Titulli i kontrat0s i dh0n€ nga autoriteti kontraktues: Funiz:im me Higjenilk Pilr

tesiitha institucionet e KK Novoberde

Numri i aktivitetit te Prokurimit:

NJOF'TIM MBI VENDIMIN E AUTORITE:|IT
Sioas Nenir 43.7 dhe 44.2 ft Rtegullave dhe IJdhdzuesit Operati\)

LOnaa I grupi: f"niti- me matrijal Higjenik

tegjitha institucionet e KK Novobdrdd

ptr,t cRou p SH.P.K., 8 I 0846230
ilr.p. teNrl-PLAST", 600 I 9 1 598

Mustafa B.I.. 810480591

NTRAKTIJES
Publik

Qmimi total i
ofertds (me
TV
3.469,80

5.581

SH.P.K. me selii ne Prishtin

Nr. i prokurimit ' 654-19-5909-l-3-6
Nr i brendshem NB 654 2019 016 136

l .
2.

A
' ; fu RotEc " SH.P.K., 8loo8l349

5. '' OLTI & KENZA '' SH.P.KJIOO525()8

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:
Kwendi Komunal Novobdrdb shperblen me kontrate PM

me vlere totale te ofert€s 3.469.80 €
Data:09.09.2019
Emri dhe mbiemriiZPP: Fatos Ahmeti

I Da se izvestava u svakom dokumentu ili zahtevu u vezi sa aktivnost nabavke'

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTO

4.731.7s

KONTRAK.TIIES



Komuna e Novob€rdds

Republika e Kosovds
Republika Kosova - Reoublic of Kosova

Let€r standarde p€r tenderuesin e sulsessh€ml
09.09.2019

Kuvendi Komunal Novobdrdd fshati Boston

PM GROUP SH.P.K.

Nr.  iprokur imit2 654-19-5909-1-3-6
Nr i brendshem NB 654 2019 016 136

Titulli: Funizim me matrijal Higienik p€r tegiitha institucionet e KK Novob€rd€

I/E nderuar :
Faleminderit qe moret pjesd nO procedurdn e lafishenuar te prokurimit publik. Procedura 6shtE
udhdhequr n€ pajtim me Ligiin pdr Prokurimin Publik l,lr. 04/L-042, sig citohet n€ vazhdim
.LPP ".

Tenderi juaj 0shtd vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhr: kdrkesave td dh€na nii njoftimin pdr
kontrate dhe nd dosjen e tenderit.
Kemi kdnaqdsinO t€ ju njoftojmb se ju keni
pergjigje ndaj NTblm per Kontrqrc p0r aktivitetin e prokurimit te lartcekur.
Juve ju €shtd dh€n€ kontrata me gmimin e saktEsuar nE tenderin tuaj ne vlerti prej 3'469'80€
dhe nb pajtim me afatet dhe kushtet e dosjes sE tenderit.

Dhdnia e kontrates dshtd e pdrkohshme dhe nuk pdrbOn njrj marr€veshje kontraktuale deri nd
skadimit te intervalit gjarc rc cilit ofertuesit e pasukses'shem mund rc kErknjne shqyrtimin e
vendinit.

Me respekt,

t Kio leter esfue per ofertuesin E cilit i eshE dhene kontrqta
2 Da se izvestava u svakom dokumentu ili zahtevu u vezi sa aktivnost nabavke

12 4/L'./-:-71



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Reputrlic of Kosova

Komuna e Novoberdes
Op5tina Novo Brdo - Municipality of Novo Brdcr

Let€r standarde p6r tenderuesin e pasuksessh6m 1

09.09.2019

Kuvendi Komunal Novob€rdd

., N.T.P. "LAI\TI-PLAIST

Nr. i prokurimit' 654-19-s909-1-3-6
Nr i brendshem NB 654 2019 016 136

Nioftimi i dh0nies sd kontrates i eshte bashkangjitur kOsaj letri:'

Me respekt,
Fatos Ahmeti

Titulli: Funizim m,e matrijal Iligjenik p6r tegjitha institucionet e KK Novob6rd6

I/e nderuar
Faleminderit q6 mor6t pjes€ n6 procedurun e lartshenuar td prokurimit publik. Procr:dura €sht6

.AftJi.q* re p":tim meiigiin pei Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, sig citohet nE vazhd1m "LPP"'

ienderi' .1ua; estrte vller€suar me kujdes sipas kushteve dhe l<ritereve td dh€na ni! Nj cftimin pdr

Konhate dhe ne Dosjen e Tenderit.
Me keqardhie iu nioff.ojmd se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk qe i suksesshbnl' n[;ase tenderi

;;;^;;;i;;i;r4fu"qa eni l , A.p,irbr n-e mesin e rendereve qd plot.sonin kdrkesat e dh.na n0

njoftimin e kontrates dhe n€ dosjen e tenderit'

Ju informojmd se kontrata i eshte dhene PM GRouP SH.P.K.,. me seli ne Prishtin p6r nj€ shum6

prej 3.496,80€

Ndse besoni se Autodteti Kontraktues, gjatd procedur€s s€ prokurimit publik, ka shkeJur LPP apo

,.g"li"t e zbatueshme, ju keni td drejtd te parashtroni rurkese prand Organit Shqyrhrcs te

prokurimit, sipas rregullave td pjes€s IX tii ketij LPP'
Dhdnia e kontrates i:shte e p'eirkohshme dhe nuk p6rb6n niO man6veshje kontrakhLale deri nd

skadimin e intervalit, giatd 
-tC 

cilit ofertuesit e pasuksessh€nt mund ft karkojne shqyrtimin e

vendimit.
Edhe ndse nuk kemi qene ne gjendje t'i pdrdorim sherbimet tuaja kdsaj here, besojrne se do t€

vazhdoni te shfaqni irLteresim pdr nismat tona te ardhshme td prrlkwimit '

1;,

t Kio leter u drejtohet tenderuesye qe i knne plot*uar-te gjitha kerkesat e autoritetit kontrawues, ti paraqitura ne.

niiit^n pi, nrlrote dhe nd dosien i tenderit,' por rc cildve nuk u eshft (lhene kantrata, ngase tenderet e ryre nuk qene

nga me E miret sipds lvtitefit per dhenien e kantrafts
2 Oa se izvestava u svakom dokumentu ili zahtevu u vezi sa aktivnost nabavke'



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosova

Komuna e Novob€r:dEs
Op5tina Novo Brdo - Municipality of Novo Brdcr

LetEr standarde p€r tenderuesin e pasuksesshEm I

09.09.2019

Kuv endi Komunal N ov ob dr dd

Shaip Mustafa B.1.,

Nr. i prokurimit- 654-19-5909-r-3-6
Nr i brendshem NB 654 2019 016 136

Me respekt,
Fatos Ahmeti

Titulli:FunizimmematrijalHigjenikpirtegiithainstituciorneteKKNovobbrd€
I/e nderum

Faleminderitqemoratpjeseneprocedurdnelart lhi lualtEprokurimitpubl ik ' l \oc':duraEsht6
,aireir.q* 

"e 
p".ltim rne iigiin ;eiProkurimin Publik Nr. 04/t,-042, sig citohet nE vazhdim "LPP"'

Tenderi juaj eshte vleresuar ri" f.uiO.t sipas kushteve dhe krilereve t€ dhdna nd Njoftimin pdr

Kontrat6 dhe ne Dosjen e Tenderit'

;;#p,tffig;ffi ffi l::ffit';#:l;il'fff;-1i:ffi iix:
JuinformojmcsekorLffatai€shtddhEndPMGROI]PSH.PJC'.meselinePrishtinp6rnj6shun€
prej 3,496'809

N€se besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatd procedurOs s€ prokurimit publi( ka s$;]'ur LPP ano

."g"rir, e zbatueshLrne, ju keni tg d;jte te parashtroni ankese prand organit fihqyrtues te

Pro"kurimit, sipas nel5ullave t€ pjes€s IX t0 ketij LPP'

Dhgnia e kontrates esrrte e p'Jrkohshme dhe nuk pgrb€n nj€ marr€veshje. konhaktuale deri nd

skadimin e interval:it giaft'td cilit ofertuesit e pasuksess'hdm mund rc kdrkojnd shqytimin e

vendimit.
Edhe n6se nuk kerni qene ne g|endje t.i perdorim shdrbimet trraja k6saj here, besojmd se do te

uJha*l te .ftfuqni interesim pdi nismat tona te ardhshme td prokurimit '

Nioftimi i dhdnies sti kontrutes i 6shte bashkangjitur kesaj letr:e'

t Kio leftr u drejtohet tenderuesve qe i kqne plotesuar ft gjithq kerkesat e autoritetit kontraktues' ft paraqitura ne

nioftimin per kontrqte dhe ne dosienl-t""i"rir, i, ,i itt*e nuk u eshftt dhene kontrsta, ngase tender':t e t Ye nuk (lene

iga nE ti mirit sipas Is"iterit pdr dhanien e knntrqles
2 -Da 

se izveStava u svakom dokumentu ili zahtevu u vezi sa aktivnost nabavke'



Republika e Kosov€si
Republika Kosova - Repulolic of Kosova

Komuna e Novob€rdEs
Op5tina Novo Brdo - Municipality of Novo Brd<t

Le(€r standarde p6r tenderuesin e pasuksesshdm r

09.09.2019

Kuv endi Komunal N ov,ob Er dd

" OLTI & KENZA ''

Nr. i prokurimit' 654-19-s909-1-3-6
Nr i brendshdm NB 654 2019 016 136

Titullil Funizim mre matrijal Higjenik pEr tegiitha institucionet e KK Novob6rd6

I/e nderuar
Faleminderit qe molet pjes6 nd proceduren e lartshenuar t6 prokurimit publik. Proc,e:dura 6sht6

udheheq,ur nd iajtim me iigiin pei Prokurimin Publik Nr. 04lL-042, sig citohet ne vazhdim "LPP".

Tenderi ;ua; estrte vl.erdsuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve tii dh€na n6 Nj':ftimin p6r

Kontrat6 dhe ne Dosjen e Tenderit.
Me keoardhie iu niofloime se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk qe i suksesshdm, np;ase tenderi

jtaj nik qit**rani g^WleA;rA,W nd mesin e tendertive qd plotdsonin kdrkesat e dhdna nC

njoftimin e kontrat€s clhe n€ dosjen e tenderit.

Ju informojmd se kontrata i 6sht€ dh6n6 PM GRoIIP SH.P.IC,. me seli ne Prishtin pur rnj6 shum€

prej 3.496,80€

N€se besoni se Autoriteti Kontraktues, giatd procedurds sd prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

negullat e zbatueshrne, ju keni ti! drejte te parashtroni ankese pran6 organit shqyrtues te

Prokurimit, sipas rregullave td pjesds IX td ket| LPP.
Dh€nia e kontrates lishte e perkohshme dhe nuk pdrben nj€ marreveshje kontraktr-ale deri nd

skadimin e intervalil; giarc 
-rc 

cilit ofertuesit e pasul<sesshdm mund ft kerkajne shqyrtimin e

vendimit.
Edhe n€se nuk kemi qene nd giendje t'i perdorim shdrbimet tuaja k€saj here, besojrne se do tc

vazhdoni te shfaqni interesim pdr nismat tona td ardhshme td prokurimit '

Njoftimi i dhOnies sE kontratds i dshtd bashkangiitur kesaj letre'

Me respekt,
Fatos Ahmeti

1 Kjo l.tar u drejtohet ,tenderuesve qe i kane ploftsuar.ft gjilha ki*es:at e dutoritetit kontraktues, ti paraqitura ne

,ji7irti, pi, f"rirot" dhe ne dosien i tenderit, por E cilarye;uk u esme dhene kontrata, ngase tenderet e ryre mtk qena

nga me E miret sipas kritert per dhenien e kontrafts.
2 Da se izvestava u svakom dokumentu ili zahtevu u vezi sa aktivnost nabavke'



Republika e Kosov€t;
Republika Kosova - Republic of Kosova

Komuna e Novob€:rd€s
Op5tina Novo Brdo - Municipality of Novo Brd

Leli€r standarde p6r tenderuesin e pasuksessh€m I

09.09.2019

Kw endi Komunal Nov ob dr dd

EI]ROT]EC " SH.P.K

Nr. iprokur imit ' 654-19-5909-1-3-6
Nr i brendshEm NB 654 2019 016 136

Kontratii dhe ne Dosjen e Tenderit.

Titulli: Funizim me matrijal Iligjenik pEr tegiitha institucionet e KK Novob6rd6
I/e nderuar

Faleminderit qe moret pjes€ n€ procedurdn e lartshdnuar td prokurimit publik. Itroctdura 6shtd
uclhohequr ne pajtim me Ligjin p€r Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, sig citohet n€ vazhd:im "LPP".

Tenderi juaj eshte vlleresuar me kujdes sipas kushteve dhe l<ritereve t€ dhdna n€ Nj'oftimin p€r

w
o

Me
j*j

se tenderi i nga ana juaj nuk qe i suksessh€m, n6;ase tenderi
nd mesin e tenderiive qd plotdsonin kdrkesal e dhdna nd

njoftimin e konhatds dhe nd dosjen e tenderit.

Ju informojme se konlrata i 6shtd dhend PM GROUP SH.P.K.,. me seli ne Prishtin p6r rni6 shum6

prej 3.496'80€

N€se besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatd procedur€s s€ prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

negullat e zbatuestune, ju keni td dnejte te parashtroni ankese prand Organit Shqyrtues te

Prokurimit, sipas rregullave t0 pjesiis IX t€ ketij LPP.
Dhiinia e konhates ilshte e pdrkohshme dhe nuk pdrbdn njd marr€veshje kontrakhLale deri n6

skadimin e intervalil giaft te cilit ofertuesit e pasuksessliLnr mund rc kdrkojne shqytimin e

vendimit.
Edhe ngse nuk kemi qene n€ giendje t'i pdrdorim shdrbimet tuaja kesaj here, besojrnE se do td

vazhdoni td shfaqni interesim pdr nismat tona td ardhshme td prokurimit '

Njoftimi i dhdnies sE kontrat€s i dsht€ bashkangiitur kdsaj letrc''

Me respell,
Fatos Ahmeti

! Kio leta u drejtohet tenderuesye qe i kone plorcsuar E githa kerkesat e qutoritetit kontraktues, ti paraqitura ne

,iiiiii pe, t oit ote dlrc ne dosien i tenderit,- por E cileve;uk u eshV 'lhenC kontrats, ngase tenderdt e tyre nuk qene

nga me ft miret sipqs kriter per dhenien e kontraEs.
2 Da se izveStava u svakom dokumentu ili zahtevu u vezi sa aktivnost nabavke


